[bookmark: _GoBack]ОБЩЕСТВЕННАЯ  ПАЛАТА
ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ВТОРОЙ СОЗЫВ

Р Е Ш Е Н И Е

            от 02 октября 2018 года                                                      № 6

	Об избрании председателей комиссий Общественной палаты Гатчинского муниципального района второго созыва

Руководствуясь Положением об Общественной палате Гатчинского муниципального района, утверждённым решением совета депутатов Гатчинского муниципального района от 27 февраля 2015 года № 42 «Об утверждении Положения об Общественной палате Гатчинского муниципального района» ((в редакции решении № 75 от  29 мая 2015 года и №144 от 26 февраля 2016 года), Регламентом Общественной палаты Гатчинского муниципального района

Общественная палата Гатчинского муниципального района
Р Е Ш И Л А:

1. Избрать председателем комиссия по вопросам местного самоуправления, развития гражданского общества, межнациональным и межконфессиональным отношениям, взаимодействия с общественными организациями и общественными советами Общественной палаты Гатчинского муниципального района Павлову Тамару Павловну.
2. Избрать председателем комиссии комиссия по вопросам общественной безопасности, общественному контролю, противодействию коррупции, законодательству и регламенту, взаимодействию с правоохранительными органами и СМИ Общественной палаты Гатчинского муниципального района Цыпкайкину Ирину Викторовну.
3. Избрать председателем комиссии по экономическому развитию, вопросам жилищно-коммунального хозяйства, строительства, транспорта и благоустройства территорий Общественной палаты Гатчинского муниципального района Горбатенко Анатолия Владимировича.
4. Избрать председателем комиссии по социальной политике, делам ветеранов, патриотическому воспитанию, вопросам культуры, молодежной политики, физической культуры и спорта Общественной палаты Гатчинского муниципального района Голубеву Людмилу Николаевну.
5. Решение вступает в силу со дня со дня его принятия.

Председатель Общественной палаты
Гатчинского муниципального района                                         М.В. Кравчук